2022 年５月 19 日

各  位

会 社 名 株式会社フェイス

代 表 者 名  代表取締役社長 平 澤  創

 （コード番号 4295 東証プライム）

問 合 せ 先
執行役員

最高財務責任者
鈴木千佳代

T E L （03）5464－7633（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022 年５月 18 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、2022 年５月 18 日に行った自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得に関

し、本日、当社の主要株主であるアールエムビー・ジャパン・オポチュニティーズ・ファンド，エル・ピーより、そ

の保有する当社普通株式 1,480,810 株のうち 1,042,500 株について売却した旨の連絡を受けております。こ

れにより、当社の主要株主の異動が生じることになりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名称 アールエムビー・ジャパン・オポチュニティーズ・ファンド，エル・ピー

（２） 所在地 アメリカ合衆国，60603，イリノイ州，シカゴサウス・ラサール通り 115 番,34 階

（３） 代表者の役職・氏名

ジェネラル・パートナー

アールエムビー・キャピタル・マネジメント，エル・エル・シー

チーフ・エグゼクティブ・オフィサー

リチャード・M・バリッジ

（４ ）事業内容 資産運用業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(2022 年３月 31 日現在)

14,808 個

（1,480,810 株）
11.79％ ２位

異動後
4,383 個

（438,310 株）
3.49％ ６位

（注）１．異動前の議決権の数（所有株式数）、総株主の議決権の数に対する割合および大株主順位は、2022 年３月

31 日現在の株主名簿を基準としています。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年３月 31 日現在の発行済株式総数から議決権を有しない株式

数を控除した総株主の議決権の数に基づき算出しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数：1,271,391 株

発行済株式総数：13,831,091 株

３．異動後の議決権の数（所有株式数）は、アールエムビー・ジャパン・オポチュニティーズ・ファンド，エ

ル・ピーに対する照会結果に基づき、同社が自己又は他人の名義をもって所有する議決権の数（所有株式

数）を記載しております。

４．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

   記載すべき事項はございません。

以 上